
UCHWAŁA NR 185/XXXIX/2014 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji  
Rady Miasta Podkowy Leśnej 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 37 i 39 Organizacji 
wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Miasta stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały   
nr 66/XVIII/2004  z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa 
Leśna - Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r. nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miasta 
Podkowy Leśnej uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Podkowy Leśnej: 
 
1. do Komisji Rewizyjnej 

Anna Łukasiewicz, Helena Skowron, Bogusław Jestadt, Anna Dobrzyńska-Foss, Maciej Foks; 
 

2. do Komisji BudŜetu, Finansów i Inwestycji  

Helena Skowron, Zbigniew Bojanowicz, Jarosław Chrzanowski, Zbigniew Jachimski, 

Jarosław Kubicki, Adam Krupa; 
 

3. do Komisji Ładu Przestrzennego, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska  

Grzegorz Smoliński, Bogusław Jestadt, Maria Konopka-Wichrowska, Paweł Siedlecki, 

Agnieszka Świderska; 
 

4. do Komisji Kultury, O światy, Sportu i Spraw Społecznych  

Maciej Foks, Jarosław Chrzanowski, Anna Dobrzyńska-Foss, Zbigniew Jachimski, Maria 

Konopka-Wichrowska, Paweł Siedlecki, Alina Stencka. 

 

§ 2. 
Tracą moc uchwały:  
1. Nr 8/II/2010 z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych komisji 

Rady Miasta Podkowy Leśnej, 
2. Nr 16/IV/2011 z dnia 11 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 8/II/2010 z dnia 

20 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Miasta  
Podkowy Leśnej, 

3. Nr 105/XX/2012 z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 8/II/2010 z dnia  
20 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Miasta  
Podkowy Leśnej, 

4. Nr 158/XXXII/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr 8/II/2010  
z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady 
Miasta  Podkowy Leśnej. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowy Leśnej  
/-/ 

Alina Stencka 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 185/XXXIX/2014 

Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 13 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Miasta  Podkowy Leśnej. 
 
W związku z rezygnacją ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Podkowy Leśnej wszystkich członków Komisji, tj.: Heleny Skowron (rezygnacja w dniu 

17.12.2013 r.), Agnieszki Świderskiej (rezygnacja w dniu 17.12.2013 r.), Adama Krupy 

(rezygnacja w dniu 17.12.2013 r.), Grzegorza Smolińskiego (rezygnacja w dniu  

17.12.2013 r.) i Jarosława Kubickiego (rezygnacja w dniu 17.12.2013 r.) niezbędnym było 

powołanie nowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowy Leśnej i jego przyjęcie  

oraz wprowadzenie ewentualnych zmian w składach osobowych pozostałych stałych Komisji 

Rady Miasta Podkowy Leśnej.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Alina Stencka 

 

 
 
 
 


